
KLEŠTĚ ETIKETOVACÍ 
RUČNÍ JEDNOŘADÉ 

NÁVOD K POUŽITÍ

POSTUP PŘI VÝMĚNĚ NÁPLNĚ

1. Otevřeme kryt viz obrázky.
2. Vyměníme pěnový váleček (náplň).
3. Zavřeme kryt.



Původní stav kleští Uzavřeme krycí lištu

Štítky provedeme středem kleští viz. obrázek Táhlým pohybem (vysunutím a zasunutím) 
číselníku, nastavíme pozici a kolečkem určí-
me číslici, která má být
natištěna na etiketě.

Pokud máme štíty protaženy, uzavřeme 
jeden díl spodní lišty, tak jak je uvedeno na 
obrázku.

Místo pro výměnu náplně

Půlkulatým tahem nahoru otevřeme zásob-
ník pro výměnu etiketovacích štítku

Po stisknutí rukojetí, nám vyjede natištěná 
etiketa.

Po obou stranách ve spodní části kleští jsou 
k dispozici páčky, kterými otevřeme spodní 
lištu, která se skládá ze dvou části a protáhne-
me etiketovací štítky.

Číselník zasuneme

Etiketovací pásku protáhneme směrem k 
rukojetí viz. obrázek

1 7

3 9

5 11

2 8

4 10

6


